
KELIONĖS APRAŠYMAS
Britannia Hotel & Villas 3* (Turkija, Kemeras)

2024-10-23

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 55 km iki Antalijos oro uosto
-Kemero centre
-Antroje viešbučių linijoje
-Apie 200 m iki miesto paplūdimio (per kelią)
 
 
Viešbutis:
Ekonominės klasės trijų žvaigždučių viešbutis su kompaktiška teritorija. Rekomenduojama ekonominiam poilsiui. Viešbutis
pastatytas 1988 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2009 metais. Jį sudaro keturi 3-jų aukštų pastatai ir penkios 2-jų aukštų vilos
(800 m iki viešbučio).
 
Viešbučio teritorijoje: 
-gydytojo iškvietimas;
-pagrindinis restoranas;
-3 atviri baseinai, skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – nemokamai;
-belaidis internetas registratūroje;
-2 barai. 
 
Vaikams: 2 baseinai.

Kambariai
Standard:
Jaukus numeris, apie 16-25 m2 ploto, 3+1 asm. apgyvendinimui. 
Trijų kambarių apartamentų kambarys:
Numeriai išsidėstę 900 m nuo pagrindinio pastato. Svetainė su išskleidžiama sofa, mini virtuvėlė, du miegamieji (viename
dvigulė lova + viena viengulė lova, kitame trys viengulės lovos), vienas vonios kambarys su dušu, trys balkonai. Numerio plotas:
140 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 7 asm. 
 
Patogumai numeriuose:
seifas, grindys: laminatas (arba keraminės plytelės 1-ame aukšte), televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro
kondicionierius, mini baras (gaivieji gėrimai, alus – pildomi kasdien), balkonas/terasa, telefonas, Wi-Fi. Numerių tvarkymas –
kasdien, patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę, aptarnavimas numeriuose – visą parą, mokamai.

Paplūdimys
Miesto akmenukų apie 200 m, per kelią nuo viešbučio. Paplūdimio bare galėsite mėgautis skaniausiais kokteiliais. Paplūdimio
skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – mokama.

Turkija

Tarp Europos ir Azijos įsikūrusi šalis su turtingu paveldu ir kultūrų įvairove. Šalis garsėja įvairiais kraštovaizdžiais – nuo Egėjo ir
Viduržemio jūros pakrančių iki kalnuotų Antalijos regionų. Taip pat Turkija keliautojus traukia savo istorinėmis vietomis, tokiomis
kaip Troja, Efezas ir Kapadokija, bei gamtos stebuklais – Pamukalė ir Viduržemio jūros paplūdimiai. Kiekvienas keliautojas čia
atras tai, ko ieško – senoviniai miestai, natūralus stebuklai, svetingumas, turtinga virtuvė ir istoriniai paminklai.

Kemeras
Kalnų, pušynų, švarių paplūdimių kurortinis kampelis. Netoli miestelio yra istoriniai objektai, dėl ko šis regionas įdomus tiek
gamtos, tiek istorijos mylėtojams.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/britannia-hotel-villas-3-turkija-kemeras

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/britannia-hotel-villas-3-turkija-kemeras

